**H**ic sequitur canō misse  
qui chœisti passionē declarat  
per. yyyvj. crucēs

**H**ic canō incipit q̄ ipm passionē i signis  
declarat et rep̄nitat. **I**n q̄ ponuntur. xxvi.  
cruces p̄ septē vices passionē ipm dñe  
rātes. **N**ā in canone vt dicit Imo. aliud  
ut verba aliud signa p̄tendit. **N**ā p̄ba  
p̄cipue p̄tinet ad eucharistia p̄secrandā.  
signa p̄o et crucēs ad historiā dñice pas  
sionis recolendā. **P**rimo sūltres crucēs. ibi.  
**T**etigis cle. q̄ rep̄nitat trīaz ipm  
traditō. q̄ ipm de p̄ tradidit ex dono.  
iudas p̄ mūnere. iudei in sacrificiū. **P**ri  
ma traditio fuit gr̄e. sc̄da auaricie. tercia  
inuidie. Inclinationē sacerdotis sicut q̄ ipm  
in minētā passione. ter patrē in morte  
oliueti orabat dñces. Pater si possibile ē  
trāseat a me calix iste. **T**ūc itaq̄ et hor  
rore et sue passionis imp̄ssione quā p̄st  
uit sanguinēū suōrē fudit. **S**up h̄ di c  
Aug'. Anima duere ei ḡis sacerdos cū  
quāta reuerētia et puritate ad illud sac̄m  
accedis. ad qd ip̄s accessur quoniam pati vo  
luit sanguinēū sudorē fudit. in q̄ mirabi  
liter et in affablitate sacerdos ē et sacri  
ficiū. **O**sculat̄ crucē in libro ad detestā  
dū osculuz pditoris iude. **V**el h̄ facit qz  
ad honore crucifixi vult sacrificiuꝝ illud  
offire. Tres facit crucēs in signū q̄ ipm  
ter p̄strauit turbā sup terrā q̄ veit q̄phē  
dere ipm. Deinde sacerdos cū dñc. **H**āc  
igis oblationē. p̄fundit se inclinat in mē  
tā magne humiliatōis ip̄i. q̄ se misit ca  
p̄iligari furiose et in honeste duci. **S**e  
cūdo dīcō. Quā oblationē facit qnq̄  
cruces. **Q**uartūtres p̄me rep̄nitant tres  
p̄sides et iudices q̄bū ip̄s fūl p̄nitatus et  
apud eos false accusat̄. **P**rimo dūcī ad  
annā p̄tūlīcē ibi. velat̄ cedīt farigaf. et to  
ta nor cū eo furiose exp̄ndit. **S**ecō dū  
cīs ē ad cayphā. ibidē granit̄ accusat̄  
eta suo est i facie celus. **T**ercia crucē sicut  
pylātū cui hora p̄ma ip̄s p̄ntat̄ cū furo  
re accusat̄. false tractatur. male petīt ad  
mortem et iniuste. **T**andem mittitur a  
pylato ad herōlē. sedab illo et exercitu ei  
est sp̄etus et illusus. alba ueste est in  
dutus et vt fatuus pylato est remissus;

**Q**uarta crux sup hostiā significat gra  
uissimā xp̄i flagellationē. **Q**uinta crux  
designat xp̄i coronationē. qz coronā de  
spinis grossis et acutissimis capite eius  
implicerūt. purpura eū induerūt. et arū  
dinē in manu dederūt. p regali sceptro. et  
flexis genib⁹ ip̄m derisorie adorates: di  
xerūt. **A**ue rex iudeorū. et rabat ei alas  
pas: et in eū spūētes puellerūt ei⁹ caput  
arundine ut fortius corona intraret et le  
deret. **T**ercio fuit due crucis. Prima ibi  
**Q**ui p̄dīt. hec crux significat q pilatus  
iēsum ita flagellatū. spinis coronatū. ar  
undinē in dextra habentē et funē in sinis  
stra. sanguine vndiq respersum eduxit.  
et ip̄m populo ostēdit dīcēs. **E**cce homo  
Et iterū. Ecce rex vester. Sed illi tan  
tis nō satiatī penis: voce canina clamau  
bant dīcētes. Crucifige crucifige eum.  
**S**ic nos ecōtra vidētes eū: cū suspirio  
et cū deuotōe salutam⁹ dīcētes. **A**ve sa  
lus mudi. **S**ecunda crux fit ibi. Simili  
mō. supra calicem. hec significat q iēsus  
ad mortē fuit damnat⁹. et crucē magnā  
ppr̄ maiorē dolore et cōfusionē pp̄h̄s co  
gitur humeris portare. sub qua nimis fa  
tigatus sepe corruisse credit. incessit itaq  
⁹ curvatus cruentatus trahens post se  
cruce corā omni multitudine vscq i mō  
tem calugrie locū passiōis sue. Illuc cū  
venisset q̄si eranīmis. vestē in vulnerib⁹  
cōgelata violēter sibi extraxerūt. adeo dī  
re ut oīa pene vulnera renouarent. et hec  
fuit pena maxia. **O** iēsu xp̄e scribe in aia  
mea vulnera tua: ut in eis disca dolorē  
tuū. Amen. **Q**uarto fuit quinq̄z cru  
ces ibi. **V**n et inmemores. Hac orationē  
sacerdos cum dicit. extēdit brachia. in si  
gnū crucifixionis xp̄i q̄ in aracrucis ex  
pansis pepēdit manib⁹. **Q**uia dū cruce  
lissimi xp̄mi yellēt cruci affigere sup crucē  
ip̄m deiciūt. et in modū pellis penas  
lissime extendit et ip̄m cruci grossis et  
obrasis clavis affigit. Et tandem corpus  
cū cruce in altū levates ita impetuose de  
ponit et infigit in petrā ut oīa vulnera